

**Změnový list číslo****17****Identifikace akce**

Název akce:	Rekonstrukce polikliniky Zahradníková III
Objednatel:	Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel:	JAPEZ, spol. s r.o.
Projektant:	

**Předmět změnového listu**

Odvětrání kotelny a přívod elektro

**Část díla dotčená změnovým listem**

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády, oprava dvoru Zahradníková 2-4

**Popis změny, popis technického řešení****Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Neřešeno

**Nové řešení :**

Byl dotažen nový přívod elektro k nákladní plošině a s tím související práce v rozvodné skříni a bylo zhotoveno samočinné odvětrání budoucího archivu.

**Zdůvodnění změny :**

V PD se neuvažovalo s odvětráním a nebyl řešen přívod elektro pro nákladní plošinu

**Vliv změny na výkresovou dokumentaci :**

žádný

**Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:**

Záznam veden v zápise z KD č. 32 a ve stavebním deníku.

**Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :**

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu:

Vliv na cenu:

**Přípočty k ceně díla bez DPH: 26 782,00 Kč****Odpočty z ceny díla bez DPH:****Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 26 782,00 Kč**

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
Ing. Jaroslav Pezlar		

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum:

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	28.07.2019	Vícepráce 17	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>17</b>	Odvětrání kotelny, přívod elektro		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>1861</b>	Fasáda Zahradníková 2-4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAPEZ, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	1861
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	260
R	PSV celkem	26 002	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	26 002	Zařízení staveniště	260
			Provoz investora	260
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		26 002	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		26 782	Ostatní náklady celkem	780
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			26 782 Kč
DPH	21,0 %			5 624 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>32 406 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>1861 Fasáda Zahradníková 2-4</b>	Rozpočet :	28.07.2019
Objekt :	<b>17 Odvětrání kotelny, přívod elektro</b>	Vícepráce	17

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91 Lešení a stavební výtahy	1 629	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 760	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	18 613	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>26 002</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,0	26 002	260
Oborová přírážka	0	0,0	26 002	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	26 002	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	26 002	0
Zařízení staveniště	0	1,0	26 002	260
Provoz investora	0	1,0	26 002	260
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	26 002	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	26 002	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>780</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	1861 Fasáda Zahradníková 2-4	Rozpočet:	28.07.2019
Objekt :	17 Odvětrání kotelny, přívod elektro		Vícepráce 17

	P.Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
1	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	9,00	181,00	1 629,00		
		(3*3*0,5)*2						
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 629,00</b>		
<b>Díl</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>						
2	970051160	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	1,60	3 600,00	5 760,00		
		0,8*2						
		<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>				<b>5 760,00</b>		
<b>Díl</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>						
3	21-01	Elektrický přívod kabelu k nákladní plošině včetně chrániček, úpravy rozvodné skříně elektro	kpl	1,00	14 962,80	14 962,80		
4	21-02	Zhotovení odvětrání sklepa, samočinné	kpl	1,00	3 650,00	3 650,00		
		<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>				<b>18 612,80</b>		